



Kristiansen Capital ApS

Vestergade 18
6800 Varde
CVR-nr. 39362996

Årsrapport 01.08.2019 - 31.07.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.12.2020

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.07.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristiansen Capital ApS

Vestergade 18

6800 Varde

CVR-nr.: 39362996

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.08.2019 - 31.07.2020

Bestyrelse

Anders Christian Kristiansen, formand

Dorthe Kristiansen

Anne Sophie Huvendick Kristiansen

Christopher Kristiansen

Direktion

Flemming Schmidt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 77 t.kr. Ledelsen vurderer resultatet som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.775)	(14.420)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		12.715	(723.199)
Andre finansielle omkostninger	1	(75.040)	(73.062)
Årets resultat		(77.100)	(810.681)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(77.100)	(810.681)
Resultatdisponering		(77.100)	(810.681)

Balance pr. 31.07.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.889.516	5.776.801
Finansielle aktiver	2	6.889.516	5.776.801
Anlægsaktiver		6.889.516	5.776.801
Likvide beholdninger		35.600	50.000
Omsætningsaktiver		35.600	50.000
Aktiver		6.925.116	5.826.801

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(887.781)	(810.681)
Egenkapital		(837.781)	(760.681)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.755.022	6.579.982
Anden gæld		7.875	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.762.897	6.587.482
Gældsforpligtelser		7.762.897	6.587.482
Passiver		6.925.116	5.826.801

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(810.681)	(760.681)
Årets resultat	0	(77.100)	(77.100)
Egenkapital ultimo	50.000	(887.781)	(837.781)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	75.040	73.062
	75.040	73.062

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.500.000
Tilgange	1.100.000
Kostpris ultimo	7.600.000
Nedskrivninger primo	(723.199)
Andel af årets resultat	12.715
Nedskrivninger ultimo	(710.484)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.889.516

3 Eventualforpligtelser

Ingen.
